- הבטחה מפני ביצוע עבירות נוספות

מוסבר למשיב ולערבים כי כל הפרה של תנאי מתנאי השחרור תקים עילת מעצר ללא צורך בקיום דיון, וכן עילה לחילוט הערבויות.

התיק ינותב לקביעה בפני כב' השה"ב רובין לביא .

עו"ד אוחיון יגיש תצהיר חתום על ידי המשיב המעיד כי הוסברו לו תנאי השחרור במפורש.

ניתנה היום, ט"ו תמוז תשע"ד, 13 יולי 2014, במעמד הצדדים.